
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
 
V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Vestavba MŠ do ZŠ 
Jižní č.p. 1903, Česká Lípa – realizace stavby“ zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P21V00000049 
zadavatel na základě dotazu dodavatele vysvětluje zadávací dokumentaci následovně: 
 
 
Dotaz č. 1: 

Žádáme o upřesnění prvků určených pro děti věku 2 – 3 let, které mají být umístěny v atriu. 
Prvky určené pro jakoukoli věkovou kategorii a používané ve veřejném prostoru, parky, školky apod. musí 
být certifikovány dle normy ČSN EN 1176 a ta určuje, že takovéto prvky musí být pevně spojené se zemí. 
Nelze je mít dle požadavku v příloze č.7 „volně stojící – bez ukotvení“. 

 
Odpověď na dotaz č.1: 

Zadavatel u herních prvků umístěných v atriu nepožaduje splnění normy ČSN EN 1176. V tomto případě se 
nejedná o prvky venkovního dětského hřiště, ale o přenosné herní vybavení, které lze využít i ve vnitřních 
prostorách MŠ. 

Zadavatel v tomto případě po dodavateli v nabídce požaduje pouze doložení prohlášení o shodě 
k jednotlivým dodávaným výrobkům, kterým bude prokázáno, že výrobky jsou vhodné pro děti od 2 let.  

 

Dotaz č. 2: 

Žádáme o ilustrační podoby prvků. Jelikož je popis směřován na již konkrétní prvky, je to určitá nevýhoda 
v požadované představě o konečné podobě. 

 
Spis. zn.: 14963/2021 
Č. j.: MUCL/67655/2021 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 28.06.2021 
 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 14963/2021 
č. j: MUCL/67655/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel v souvislosti s tímto dotazem sděluje, že specifikace herních prvků je stanovena všeobecně  
dle potřeb využitelnosti jednotlivých herních prvků a není specifikována ke konkrétním výrobkům  
či jejich výrobcům. Z tohoto důvodu zadavatel žádné ilustrační podoby prvků v tomto vysvětlení nemůže 
předložit. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat. 

 

 
 
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Alena Kuthanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-06-28T14:55:55+0200


	



